EJ
EC
TE
UR
S
DE
 B
AS

VE
B
CODIFICATION
VE SERIE :
VE = Ejecteur
B VERSION :
B = Basique
05 DIAMETRE DE BUSE VENTURI :
05 = 0,5 mm
07 = 0,7 mm
10 = 1 mm
15 = 1,5 mm
20 = 2 mm
25 = 2,5 mm
30 = 3 mm
H H = Valeurs élevées de vide
L = Grande capacité d’aspiration
VE B - 05 H
CARACTERISTIQUES
Mod. Ø buse ( mm ) Vide maxi ( % ) Capacité max.d’aspiration (l/min) Capacité max d’aspiration(m³/min) Consommation (l/min) Consommation (m³/h) P. Service ( bar ) Poids (kg)
VEB-05H 0,5 82 7 0,4 13 0,8 4,5 0,011
VEB-07H 0,7 85 14 0,8 21 1,3 4,5 0,045
VEB-10H 1 85 34 2 49 2,9 5 0,05
VEB-15H 1,5 85 69 4,1 102 6,1 4,5 0,11
VEB-20H 2 85 124 7,4 186 11,2 5 0,13
VEB-20L 2 55 170 10,2 186 11,2 5 0,13
VEB-25H 2,5 85 184 11 275 16,5 5 0,295
VEB-25L 2,5 55 260 15,6 275 16,5 5 0,295
VEB-30H 3 85 240 14,4 392 23,5 5 0,404
VEB-30L 3 55 370 22,2 392 23,5 5 0,404
1 = Alimentation air comprimé
2 = Génération du vide
3 = Echappement
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
2
EJ
EC
TE
UR
S
DE
 B
AS
E
SÉ
RI
E
VE
B
LEGENDE:
V = vide
P = Pression de service
Vide en fonction de différentes pressions d’alimentation
LEGENDE:
T = temps d’évacuation
V = vide
Temps de décharge en fonction de différentes valeurs de vide
Graphiques Série VEB
LEGENDE:
F = capacité d’aspiration
V = vide
Capacité d’aspiration en focntion de différentes valeurs de vide
LEGENDE:
T = temps d’évacuation
V = vide
Temps de décharge en fonction de différentes valeurs de vide
Graphiques Série VEB